
» 1 . * -' /Q\<JWi/'( \

R '2 Prcfeitmzt Municipal dc Senador Pompeu f

-q,“ __ , um; ,

2[_1Hi(-‘,L1() d J ( L tlzl ~»° w<§w._“/< \

@971:
AVISO DE LICITACAO A?‘ q ; )-. F1.w ’~~ .\ V’)

AVISO DE LICITAQAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMP\EIq| A
Comisséo de Licitaoéo Iocalizada na Av. Francisco Franga Cambraia, s/n, Centro, Senador Pompeu'"(Cl§?'
torna pflblico que no proximo dia 28 de Setembro de 2023 as 09:00 horas, estara abrindo licitagao na‘
modalidade CONCORRENCIA PUBLICA N° SI-CP003I2023, cujo objeto é CONTRATAQAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAQAO EM INTERTRAVADO - TRECHO CAMINHADA
DA SECA, NA SEDE D0 MUN|CiPlO, ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESTE
MUNICIPIO, CONFORME PROJETO BASICO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO. O edital
podera ser adquirido na saia de licitagoes, nos dias Uteis apos esta publicagéo, no horan'o de atendimento
ao pflblico das 08:00 as 12:00 horas ou pelos sites do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, e no site
do municipio: https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/. Senador Pompeu (CE), 24 de Agosto de 2023 -
José Higo dos Reis Rocha - Presidente do Municipio de Senador Pompeu.

Senador Pompeu/CE, 24 de Agosto de 2023.

/0~I4l:{%Ad6Z§4"%4'Artfl°”£’ose 1 os ens oc a
Presidente da Comissao de Licitagéo

de Senador Pompeu (CE).

t‘rt-t1'11uru Municipal dc Scumdur 1’<»mpcu/(lli
(INPI l)7.T"’8.4"'1/(JU()l»8" (X119 " U6.9"(l.°8-l-'7n _. _. _ — n _ _. ._
Pam» .\lunicip-.tl - lidificiu |"ranci.<Cn l~'mncu (Iambmiu

.\\’cnidt1 \"r:1nci.<cu l‘t'.1nq:1 tjzlmbrztin. 11." Z65. Hzxirm (lcntru -— (I|".l’ 63.600-(1011



~

SECIKETXRI.-\ MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
AVISO DE LICIT/\C.5\(.) - CONCORRENCIA PUBLICA N" SI-("P003/Z023

AVISO Dl-1 l_.l(‘l‘I‘A(‘.3.0 - l£STAl)() D0 CEARA -
PREFEITURA .\~1UI\'lCll’AL DE SENADOR POMPEU. A
L‘()r11i.<.\":'1<> dc |.it‘1rm;fio Iocatli/ado nzr /\\. Frurrcisco I‘ranga (‘amhruia_
s/n. Cuntro. §=.'r'~:r\ln|' Pompeu 101:.) rorna pt'rblir:u que no pr(rximo did
ZS dc Sclcrrmhru dc 2023 21>: (N100 hul‘flS, cstu1'i1 nhrindu licililgfs) nu
modnlidadc m.\rco|zR|-Er~zc|A PUBLICA N” SI-(‘P003/2023. cujo
objclo C‘ CON l’R.-\'l'\C.-U) DE E.\/|PR|‘ISA ESPl‘ICl/\l.l7,.*\I).'\
PARA P.»\Vl[\lFI\1T/\C.K() E“ lNTERTR,\\'.-\DO - TRECHO
C‘./\0\'llNH/\D.\ I),\ SECA, NA SEDE DU ML'.\'lCiPl0,
A'l‘l{.-WES DA SECRETARIA DE l1\'FRAES|‘RlTTURA. l)ES'l'E
mumcivro. CONFORME PROJI-l'l'() B/\.\'ICO, I’AR'I'l-I
ll\'TEGRA.\'TFl DESTE PROCESSO. L) cdirrrl p0<Icr£\ ser adquirido
nu sulu dc licilalgrfies, nos dias Uleis npos esla ptrlwliczwiau. no llordrio dc
atendinmenm no pirblico das 08:00 as 12:00 horas ou pelos sites do
TCE-CE:http>:/ Iicimcoes.tce.ce.g0v.br/. e no site do
municipio:httpa:/"vw\'w.scnadorpompeu.cc.gov.br/.

Senador Pompeu (CE). 24 dc Agosto dc 2023 -

JOSE HIGO DOS REIS ROCIL4 -
Presidents do Municipio de Senador Pompeu.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcantc

Cédigo Identificador:6 1555960

Matériu ]1lll'1|iL‘2rt|:l no Diziriu Ofiuial dos Municipios do Estudu
do Cearzi no din 25./O8/2023. Ecticfio 3280
A \ el'ificZ1t;:]u do :1 ulcnlicidatle da maléria pode ser Feita
infonnando \> oodigo idcntificador no sitc:
https:/ wvr \\ diarriomunicipal_com.l>r/aprccc/

@136
Fls m

L.--



6

"CIDADESM
~_;,.._ .

.-. ' ‘it
' qr‘ ..:

Ir:

INTERIOR
I .Melhores administragoes

O tlugr-.mv.\ mn~l.:. 1» <|tl-Lin gwernad-1r do lIv.\rr'-. C.-
milo Suntan... Um. Socorro F-au<.\. we I\\Im\“$(-1, d:n
I-I: uunos, no ziaummtn cm que :|.\ minguc an |vi<I¢&l\-
76 Atkun Br-nil. Liv) xlrutu. 1- llutéu J: um du.\ ~\'tU\u|c-
gartor-c mrini.-\p.|:< do En.-.‘.-\ do Iii-.m‘. l\-1 pffllllflf-'1" dz-
PPF Piihlici-lam: c !':ver.m cm c-l|-..'io ant-:ri-.-r .1-(car-.~ .sm\
cu_14 ."-mu $:r.3 -mu .=<:gund4-tuIr4. 1» -.1: ago-ran. mm .-
liouncnagcm L lrtnu c vilu 13$» prefem--ra>) : Z: Kit‘.--ii
Bnml cm’ nmumrntc mire 1-,. rm-ihi-Jm. i.r<<-_;qu-_- \<'
q1ie.olo:.1l \l.| l-:.~t:: .\;zu.u'd.|-its:-um wra no Palanum Bu
if-"t, .r p.-rm .1.-4. l.~'.mr.|~ tun P.;.~.-rx-i C.-n-picru O I‘;-
lnl:.|u: |ll'4I uh .r\\ Hct.nmir- dc l.l.\tt<-. 1-fl»

I
_

‘)5.

' ".4

A in panamentar
°.\»l-qmi.-.l.r I--.--: . RI|!\'l1r\.\||lP\¢'tli<'H u.» -\l--. ---» ---s

:1;-.'>-u.\ t-‘.1111-.--r 1-1vrm:*\~-4|-'|*.'|hFH '10:‘-1,-iv ]‘|’v‘H'I?‘
v.-bi-: u x4;\li1.i..;.r~ Aifi . urn-cu wine u-.lus.\-- .\»-15:1!-il4d.;\i~
.~ r‘|- \ ..-. .~..-...1.,.-.-..- ..,., ,1... |,~.-.r.- .1.. .:.--..\. o .--.--.-.-.

Yv l.m\|v\'"i: i.\ .\pr'r.--~| t.\-‘.4~ L1 ‘I’ x~.\ tiu l‘» -\'1\‘ "d-' .1'rnn \
.l-~ tl-|\nI:\-In .\I.l-I--. t "\t\.\lI\i4‘- .|-i-- l'n\ih.'.\]1n'i:\u\\.l-1
-3-: c->|.I\;ud4-s _|h¢»|\'--a u 111-mu l.\}I4T\Ji \ :||\ .\:¢\t\icntc
4-sank-“

Outros pmietos
Os Jo n\'.u||i;m> sou \.- MI >.i-- (lo; .iutun.\ J0 ~.|cp\:|.~.4l0

I7: Am: Diliil. que. rr.~s-,\ctti'-‘;|ir;\-4|t\- tmlam duv .:\».u|-l-,-a
” Pr--It-v 4 <--|-It;-t;.-,.'nu tie I|.rv.:\|‘u|,(*'l\PlT\||%'|DnlIIu.'>|\1Q[I|v
m.-dim mm-> medium e.spe.‘i.1|ist.\ em unzdades de .=-1nd~.' e
I1-q~||,1g< |--3:-;.;..»; no .iJ1|l\i\u an };=::ul-s do Ccaréa 'l‘:'0ib4- .-
-rrlgéllria do ctrréiicin pt-lax t-pcriuluru dc pianos dc .=r\ii.i\'
:--4 .---n-llniidur-~.~ -1-|1\ Tn||\»n|m-- do F~'p--rrro Rll|i\!J\"
t‘l;.-\} om lodo 1- C--ur.:,

Nizo Costa
O ilirnriuimdl - p-ul-1n1mt:.r 4|vr:\cnl.-n -1-.i~ pa-rt»-tr-~ 4|||~.~

:gui\Im<-:1-.:.-tr.u:ut.u:1 no Am-;x:hir..i 1.-gisl.altt;- do Lsmdn
d<4(1‘4:\r.1:o r=»1'.ZuZ$ que: "(lml -\ Politico Esladuul Je
Fd\|:.\;.'1o cm \i.Ji.\s higiih c Cu-u:.\.\i-4 .\ FM": N0.-s I\~I!
tn~t:'nxt~;-">4-.~ do c:\9~il|4-I|--.i1\tl\ih.|jr1 E'ir\A]l|l‘II\.i\.'?\l:\l1\"l'\l
air-5 qnr Inna tin ..-mnto "I-:-.4 ll\\l\!\\il|£\ .\ rmpi.|nl.|~.lu tic
¢.\p.‘\§m dc :\<r\ihtm-min pm‘-I .nl<-.4--;;¢:\ru» gr.iw4t:-s 4l\u'.m:¢
u |"I'\‘4N1L.\|.\_nu|r~n=lt‘:ol-.1.¢|0 J.» t-rurpéritv nu |.\cl4nlc~.
cu: 4-.<t<t.|r|\ =--1 -\u~'<.i-- ,1; ru-i rm l.-J.- .- \I\'.\|.i.

Eteloéo no GREA/CE
1;“. ms.-.. F.-,--Q;--.-|-w-1-1:-it: at. ('llF»\‘(jt-AIM,

11- i-.---.---ml \.t,-.- \t.-:4 qut» t->24 .---1-.-.,»-.-ndo qu: --.- J-b |'.
'\I»\'r‘mhrn '\'tl\~i4\rlY45 41-'r\||:'i 5 vivl ;.u\ “\.\r:‘ -'--‘n-llu -1-\t\4--.-o
nliugcmu .\-\ m\|--~xr.-rm; -'-igzin U n--nu -we 4; |~i|'Y-Ills.-4
2I\s‘|\|t‘l.2‘i .\ um-.rr|“d.a-1: -E ---1.» dr F:rn.|:\d-- l'§.:lv'/.r qua r.-
'n.cg.'.ra it ;'r:\_:~- \iir|11,:?1'.C.

-4

Mobilizaqao geral
.\l.-"uio Pi’\)\.t\Li1|.\L|\\‘ ii.--~ |t~.|-Jo \\\l|.|N!HL-l-\. y.-1.1 0,

tn tum r.\.i:»l:'n!c rcoui1:].-,.--i.u-;\r:-_--||-l.il.rt--l"-r ..ur.iv
(i-\ll-'.|,-1l\|‘¢"-,<|v‘tt'<-lEll\i\Ill|1‘|1l.li-I .-tr\l.n- -~ i | :uti.'u|.-n<t--
Irni.-1;rr 1-ieir-oh-||.' i.;.io -1--.~ mg--tilwn-\\ r'-:.1‘- '-i>‘!o= ->~
.'-i\'~r~b. ind:-s::r n< .-r:g¢r.tmr--: .‘gn'-iwum gu"§l‘-‘t\1- -
gr-.-t-‘go.-. qor ~.--.- - -.~ \-\~|.1o\¢\

lvo em setembro
\|-witch <1. qt.» 4\|\r-'l\-é|--I\'~I‘----;ic~|-1-tl4.r.i-u.-.<r-urr

:('ll'.ilf;1\\ nlurmvlc 1- p|‘u\u:|-.- mu tic or c:v.\-in .:|:-gum .--v»
~- \l1iul1-:\~¢- rk -r:\.. m:1nru.\ |~-.-111]. .m~ IHl\\dlAf¢'\ e nmi;1- <4
Nuste m--m-:nt-- ho -.|.\ ~.ut.i.u|-in -tr -.u.- .~.m<|\'. lm.\pE|.-
liz.uiu cm $10 l'.\L|l\~ O n|l|.\u \‘.0.< “nzmuu-5 c ch menu-.-'
comu >cn\j.'I‘cdi;o. an ml: It-1'4,-ru aw rru|.ios Fcrrvlr: (-4--
Y1‘-\'~.-:¥Jv'.'7IY.I|-\IIh“Ilv- --- -rung-.1 iwlh .u:cv-.l|-tit --.~i.1 -¢|=4|.-
.-giur -ulo pun: \\~ pzmiim-s .ti.|\ mi l'I‘l!\\‘|.'§t\ do Non.-

Mai lnlnrmaoéuz
e-miih anbn|mriana0neotado.cum.br

/X""‘_~.
M w “W Fortafaa. Ce-uré, Brasu - Sequnda-veira, 28 de agosto Lie 2023 ' O EST»>DO _

5 /of
11|rtsniu.~"ratmt1 elm n.rr--.<r>-1=.1r-w-1T‘l|-err tn?!-1-15.‘. .:\F*":’1~l -1* W4 Fr 5-<f.I‘*I-W1 "W Ii-

F& 3:7 1~.tr.oe::e'i J t-1.111 0 =.o'ar- 1--"2 va-5 -1e 1 -1 "1|lh.’:0.1M5S<2¢ri§OSE~rt'r -ma <18 3.1 gr:-as
-..:||lr.:P='e ‘.1,||1'urI1ur|~.r; -r\.rr~.|a=.'ar!-. 1 _<.:.rro<:c-c-v1-r'rr'.-1-.-wurrr rr|'.r1‘=:m ."n-r.-' . iv Lt 5

Sobral: atendimentos séo afeta s....i‘.‘....
por paralisagfio de hospital
O Hospital do Coragiio esté com atendimentos suspensos desde o dia 18
por falta dc repasse; Prefeitura ziguarda decreto para encaminhar verba

H1 mam 11¢ um.» 1:---4
n.i_ -- |lo.~y-ml do (Io-ra\;£1u
..-‘ §ul\i.d ».\l.- -ton: on -\'.$‘l1
-1-mmt--4 amt-ulat--rim nu
car-i:ul-_.su. .in‘.rgi.4i =l=n\*.\s
1- |.e---4-di--J----ca >'fl:'pcflsu£
pm’ .--mt. -Ll tn1‘.1 rl- um re
p-.--4 <14 ~»'lc.\ ti-= R5 2 mi.
lli--2- r-1v|.|;|<.~ .1-~ \:).lrill\‘l1\
._ . I.-. .-,‘t|4|\¥.\i" (‘IN militia.-
- on -- IT.--r\.-.Iw lqxt.-do-4| Jc
§.-~r1l \’tILS.\\."t n~ -11:: lltd-:
H‘ -4- . J\\\‘t1.. M veto |u;<>
ow .- -l-.- r1-.|c:--;.-.-t--

1.1. .--4 --|-~ -tn wm .nr1\
-r.:.em.- 4 um-I.--Ir rml
to - r.| I-41-mo rr\'<l.-ltd...
.__ - --. ,-~ -Ir mil ‘."1\\Hi'-J? 0
.-~ r in‘ 4twr..\r.\:t‘. do --~r r.-
..\r/.\-ir» -~u\ .l--.o:n-;1\'|- rlri
~.-I iw..‘-- U |:\I:r.lu|- rt;-r4>
».---4 o tr.|lv.\i|s\. Yl‘-|i|4'4\\.i|-
-4:-to r\.|rl:-- Jr 1")! v n'|.h'-
.;-- :01; >l|i\\lJ r-.r qr-‘--.| -In
;-1-.1 r-'ur.i.-.-|:.\\'1.r:t.<r.‘--
i'rI|4~.i_’4|(~ U ;,\q-- run piv-
....t..-.....t-. ....rr...... .r-- ..-
.-<-nu <‘.\|l" oi mm -ti‘ '-H
|..§-.‘-.- r_'lAt11'|lt]).-\J.l\ |'-4:»-
.t. rni--Iu.rr.~ -14- lit--cg-il.l|.
..l~-. -1.1 |4ll.. -I» m.\r~rr.n-
. l=.qu|-J<-- p.r|-- o l'.|b.|ll\u
1‘.-r.\ \|ul|.-.-mr..\t~‘ \l=\ a‘.\u-L-.
l"~".|H.J 0 ti-vzlov -lo $1--di~
4.--.. .=..~ M-'~.tr.---~' -in (Q-,--.i.
11: Ldnui l-i‘n;-nd-.\<

l‘t'\IlurnlL\ pain '4'QPl‘l’X-\
g-in. :\ Svaimnria dv .\:udc
in hr»-I-. 15-.\4-fr int’-.m---n
tgzt-\'lvtuu\| ru1'p.|~.»r P-ll"-I .m
.\lumupt-I no -ti-1 .'..1 -10:15:-s
to Cl 4lm.i|u|u- .|I:mia ..|u4-.
-i;g.---I. .4 I'r:l'v|lum nglralda
<~_u- at L;.\iu4r.. .\lum-'i|\--i .\-
$1t\4‘ni1:C((l\I\[‘lu' I\'.|X(:;‘iz.1_|':\
.- .--rt.-<----|.:.ur\rmu il-\ vr.-in
.i.- I---yak.-1 A in-idmic m.---
rr.-rii.-.\ .l-ulhru- qua, 4-ntrr

Mm. ,
,_ ‘ ’ V:-‘i‘M~.-..

r”='

,.».

rr' -~.:.':‘ .4. 4r- U‘l‘.‘Ir

Enlro as rarowdimcnlos alcladcs cstflc 518 nleuocmtiogramaea. 12 cateltxnsmns cartllacns r -its CO|lSl||it$
“..- |--t-.qi.<-.---t.-~ ml-:-i.-.
;---7» rt»;-.1.-,-.-.1.» .|\-._..\
-|-wm4.\|1\ ..- Tiri .-Inn»-..|'
.|-u_:-...m.‘.-. I: Mt-» ¢r.~-1-.~
.4-J-.-t.~.~ tirtr‘-'t< -. r.‘ L...»-
-t'.|t.1\ \_r.1r<-1.-vu_r. -\ ‘_--.-
\‘\I‘||1P_|‘.

.\Ill!lt\'tA.|\.'A1|:. o it‘
FJ-mu F-:~ no dc: j.. I-.t\'--1
~-~~.|lt.|.l»- -luv -- H..~[-41.1]
.3-1 (_'nr.|r:xr- ||en.-.-- ..-t-.-
dc $7 nmiucipr-\.'. sin rc
gnfiu Yr-r wan, .1 \'<tln:.lli\'-1
-;- quv 4 :1-in -Iv =-mi-la-l.-.
pu-has-: th-~i;.|r ~. 4|-~' in 4|.-
Hi milmzo uh’ p¢.~.~ir.\> F.
\';aH\1u \tnt4».\r quc atm-
Jill\\‘ll|\'a Jr -.1»--~ -I: -1.-
;’r-rt-- agudo do iltin-'.l£‘J||\
corn \I-|‘.t‘.l4i(§li\\".'ii\l\\l‘l\
to do s\';mr»-1.. .\‘l 4' dt
I1-\\'l cunli|\n.\u\ Acui\t4~-
-"4-ndo. hum cmnu mi >\l-

L-wlt .1-. our 14 z~t.1\‘.m-
Ir-|.'rn.‘~'r=‘

‘I11-1-1-wt-‘|r-.t.1r~ - -r
u-non. ~.‘.t~unr-~ ~| it -".|<

'_'\'\\ l\\\l'i!'v |"Y4I||\'!‘-H]!

\'|v]’|- Qll, rvn <'_ ".g'.I|“-'11

ox. r 4 ‘H1. two our u Sm
\1h..\l\1 4.-u.\ .|lu.\uJ\\ -inc
‘.4u\\:|-lc .: a~.\-rvp-1-I-..--41->
-\- [>--r--» -~ -. .'.i-.-- T»!--\--.
;\:‘.X\'X\l\‘.~ que .~.i.-u .><'|\|‘|n
;\r-:iucl|\'.ui--.4. fr-\tt.rI\l0
n idcal c que n |mnm||~‘.n
-- :\ (.ar.1:\|= r-»n>-gxili agri-
mm -.-I4-rt-1.-dc p.rr.| quv 1-;
;\r0l’s'-nunrm vollrni -\ .\t4.-n
dvr". rvl-m;4 a |,'vrc1'ts' tori-
-lls-l JH hiiulkalu ~l4-- Me'-
dirm. lu.-. th.rt~ truth-‘-

E.l.| |‘-5|.» \‘~ \ p:lm<ir:-
vcz qm 0 >|||-.1ic.u-- -Jv
!\lll\\‘|.| |.~|--I-l<\|n.1.~ t;\\.\m--
one r4-|u~ vx p.1r.. n H--=p|

i.:l Ju 1'--r.\t'.t-. .i.~ \ol-r.il
|.r. tr:-in ~|-wt: .ru-- -no.1
. .t.I‘.|‘.\1\i\~‘ .|l- no I mm
"~.'w At nit. 4 '\l\t\|\ 4 nu
...--tr.-...~. .~|-.-t|....i.~. pn-
“-11.1-4_ -..-|.|~ J |~-»\\|’.-rlr
dddr 44- -|m¢ -» -~.|mp.|mc|:
to cm-<:;.:1:= suns .|:r\'r
\l.ul-:4. "F~:t\::r-- uu~dr~.\»'
\|<v H-|<]\iI.li do \I-»r.r-;.'|-.
||r 5-\|'v:.1l -In- |.| ¢*\l-\l‘\ h.-
nttn ll-)0?-(K =em re-‘char as
dc-‘id-'-\ -inlzirrni, nlcm dc"
[-1 1-I‘:-vi-~nrn.~ -|n4- :-.~|rr-|n-
um ll\§kI3'.l‘t1- \om-.- lo.-.\.\.
m...\4..\r.-.~. mullcnmcnlm
I.’ uulnw Itch; in-\.'\s.|r|Q.~
puma iti\'!\\lil1l\'l|l\‘.< diur-
puros 4- rte nriltm pm.-r-ll
muntu. ti-.ut-n. u 1'1. lid
rn..|' Ft-vii.-v\dr.~ .ru [-----.\l
U ht.ui-1

|'-n Ynsrmrir It-\dr\y_u.4~

IV"! ‘I CCNGCJQIG ~ l$l(U>I'|A Will I\\'lAW<'|i|Hl r 1 V91‘!!! SI 5'-)§'"II\'4 5;‘|---M 4. I.J1I1~‘J1‘Al\l'0i5 nonlao-nu x ur-:4. um. rowan 4-4-.-4|-4w-4 um11440. .-K»-. -> zw-=4~-r :'4;ru:IIIvv|1.|¢\I-l¢441|I\. g.-4'44,-4:4--4 :.-'- NQ\'GI1'I‘r~1fi‘£|‘l'.“-":““\lr| .n-4-¢-4<_\4.-4»:--<4.--.= .- 1414- -=-.- ca-vacww---.
I:-‘--ti :QvL1'4-hull: llvl _Ii4l\-€'fl\i will--ID blvflfilr-|4Iin4|4Il4a'.5'I Min U018-4» »- -.-.- - -“nun flfilztlt-Mliflulin .,.. .. ..---q -. --4.“ .....4 ..- 44- -.:1 =4 =m~c':c. ..-..~4---as-4-=--4¢.r.---.-an 4;»-0-n--.--w».»>.---as as---4-.. ... . .._x.4 4-..-4.-44-.--»-.4..--mm. ... . ..~. --- . .- ... ..4. - ..- . -.4.»-4»---. .---.-.-.-.-. >-
‘ wt: . rn ¢!<’O‘,fl"|4€l 'n'Ih'4~:'r.:\l|I‘M0‘Ih2: 2-nmalr 4‘< .' "3 .' »r-~- \- ‘to nvrrzom -..~ -.44: 1- Surl‘ KISHIIW 4.» \---.~»~;n---..-4;-;..--.-.-.. 4.,-.-. .-~ 44-..... .. ...~ 4 :.z::: kn.---.v --. -4». -.1-w-<m-» PW ~»-4.-tr--<41--4.4-4».-.--<»<., .. ...-....- -rrmnr o1-an-m'uc1nun-W-.»..-4"...» - c.»-.4. .- ..- .-.-4..~,. . ......_.,.-....-..--,.4.~4--.-4.4-orn 4--=---u--.-=.»....@..--..,.~ . .-..-. -~

COMPANHIA AGRO PE CU ARIA VALE DO ARACNIIAQU
"RE 23 J 00008057 - CNP-I 06 079 BZGIUIHI1-51

mm 
Fioam ns 515.. aciunislas da CDMPANHIAAGRQ PEGUARIA
VALE DO ARACATIAQU. mnvumdns n so reuniraln ram
Auomhloll Gaul Ennordlntrh. I filullf-55 is 10:00
Horn do dla O1 de Selemhro do 202$, na sens da
companhrl localizada na Avenlda Sanws Dumont n" 2086
Sal: ?O6.Alduola, Furtaluza, Cearé. CEP60I5D-wt atlm-10:
deltnemremsonre aaaquinzo ordem: I-I) Belchoaou Membros
da Dwetorta u b) Oulms i8B\mlo8 do trttatasse social.
Fortaleza (CE) Z2 de agoslu -Je 2023-

" ~-4.--we-w’A§L£W0'i&I‘§“'
ATAS. EDITAISE BA-LANGO5

PUBIJQUE AIIUII  

%4"Fl"5) (B5T.3‘§Q=1n54 v-\»h»-Q--gym--|—--4v

‘flit; E 3-4 <;¢- .‘- - M 4-14.; WK:-1'I\'4--44 » -‘Ru. - l-4|» ---J4T9TlTFc-\‘-~..4 - . - .~.. .t...
. - . ..... 4.... ..- .-..- ><....-.4 . ~..|,_...4 4,..-....- \-.. .-
1 . ':\ =1‘... ./'-4*. .-.<~- u.¢.|.-.,- 1!; |--...-. ..--.

Vt-\‘t‘.'-It» ».--i.‘-r > ».-'4.4.'-4.44..-.4-4 r. .

~..r.4.»- .»---m:-1»--vi-4=;m44- us.-M-._'| .w._ <..,.
.‘m.4 Z5 u.\'an¢1-via I-Eznn .w--4\.v--

IUYADO O0 Ii!!!‘ WRIFUTUU IIUNICPN-§C!DllDUI FDIlWIU- IVIGO OI
Llflilfilb /~ 4,:nu_\:.o 11¢ u|:.u:41. I71:-1'14 ‘-1 $14 '5'-)I4'¢s£') -'a»:i ll-rib n.t vr
ilmrz L. .-a—- |>.>-44». r-A - .4a4'JL~. §\|~l1\Ar‘.Ii|"I 44 ;4~s--N4» .» 2-12:
:-.mr.-.- ..-“ .1.-... 4-1.; I-..-4-r.\ . ..-.-ra-umcoucuunnunvufluca W51»
-cm-arnn - ..- .~1q<~. -. toulwnviignsut IIIVNEII :5vu:|nu:Aa»\ um PA~
v|u:uucLo |:|r|nr:MnAvAr»o -Memo cnununm :4 SEILA -44 scar: no
uuomnc Aria-iism liclshflln OI'INl'FAESTiI-ITVRI DESTE uuvrittnfa.
cmlu-we Mmsrn 9494.24. run: nrannmvl r-ins rlmcssm . .. ..-
.-.;., -.. -.....-4 .--4. . r.»-~. - ---. r »-.>» ...».4 .1 ..-
.14-v»--.---. ~ -..4. r. ~. r. - -.-- -.4 .‘.. -. '_t4‘_.4 -<--
1-r.-.4»-.- ..;_.-- » -..--. ..- -|. t1f|L'>“.‘4l( \'Y ~.;=- -..-...v >.¢
--_;,--=-.. ..r-.44 - '-.1. - .. 1.. --4, -t. -=.»:- ..-... ., .,
In-~-.4 - - --. rm-.

rt.--..-4.4. ~. .- -..-.4 -. . .. ..-..-i v'y‘l" .. . ....-~- ,..
- H..... --...-~ ~-.- .,..--..-1 ..

4 ,.. ..-. ......... ...~-..-. -..-.,, -..;,,-.. -.,....,-amn.-.
Ir :11‘ lrmnui-unlowrnt human-040611 kl-I‘|v‘<-Int

RAIELO INDUQTRIA E COHERCIO DE PIES LTIII
00.1; un.:1|.|-mount - In

I-.-4.-“.4 . ... -1-. ..: ~|'->.v“'.>-x..t.\..'|1\|~lr'I . I--r..i=.
.....: r. 4.». 4.1.-4... ,. --. .:.. .4 .~ -44.. .. ru. 4. --

|-anr =1...‘---=<~w--4-.1.-1» 1| :.-.--~-..'|-. —.. ‘.1. 1..-1,. t...
-r-..--. r.- ~-.- .- -...- --.._..... .-,- -..,-. . ..--.. ..- - . .. . ..|~ v -~..¢ -.-zr;-, M-

r
r...»-

.. -4

1 .-4.h- -1--cw - — I\14Iw-t-nu \l.4-um-4 -44 r.-.---- < A4|_~u - Prnqnu 4-‘ an 20l‘\~"£-554

re ».-_.. ~.~ . .4-1 4.4--1-.-.--.| ---» .4-.. -‘--1.~~ --.‘ \<-
. .. ., ~- ;~|--.._..»---~ -4->.--.4--.---..-.._. ..<.--4» - --- -1-.

1- -~ .4 --0; .- -.:--.-4-~ . -. .. .=-, .. --.». -. ..-»-
.. ->. -~ v <

' I 1'1 ~44 -4 .--.41.. .:'- ‘-.—.-if WM! -1-..-H4:-. . rt ..-... ~»-
. . ... . »- ... .- 1.,»-..-:4...»-. ..- .- .-:~-.1.-¢-.r -. '-1----.-~-r:
no .=;-.-4,». MI] F"-4-mu-I\.-4-.-.-.---q. -r-.-~»d---i-4:»!-4-:~..4q~-o

run:-».,-4 M ...|»u -.-.4 .-. -.~...--0 --....- .. .4~-' -.....-.\.-

~ -- ,1 -1-.-r ».-'>.~-- »..-.<. -.. 4'. . . . -»-'.:. .
-,- .»_~ -;\,; ;. .11--‘~ >..4;. 4.-mt. ,4 ’i..i.-r-_...-. --| - ..

-F.--:4.-~....

\.---.»- --- {I-71 W-M4-I lam -.- I 44 v--4-m ' hm |.--- ' 1- .

;n- Ia...-1. l(")n,I1“‘.’.'\ 0:. .. -r. ;-.4 -. .-.;-. .1.-~-. :1 Y(I;'Iv .

.r-0;.) :-|ZYY1!x;:" .24:-1 .->-4--,¢4=4-- .».»..-1.»--.=~ r...\4-. '-pf-‘ll!-l!L'.‘/-4-"kl
-|t‘.| —-.w>;nrr1lLm 13.94-v'|I1@.'I ..|-.i.;vr.‘.‘ hrllrnfiy Bil AQIIIA Q! Mil Etnlllltrl
=.... -..-.-» 04-4.-.--r-4‘,-.---..

- 4- -s aw .-4:» .-4
-. . r---4-»....-.'..»--.44-= --. 1..-I --.r .-» -.. u.- .-

.tc ‘vtr \-" .l ‘.1ir,'\-r-r-|'f-I>-rl.1~ viur .. *) rV<r - ->1 .r4 4..--..4...._'-.,~—:r-..--1»--.1..|.|. 4...... ...-u.i- -| ‘_-.4-I. ...
--- “>L‘~“ ;. --4.‘...-~ -M... - -<-1- . .,-.\ --'1...

-=.-.~.,.,.- ¢-,-.-..» ...--..\..- . ..- FR11-r‘~n-'4-4‘!"v-\‘Mir:r1‘>kr.;--rt.»
vl-up--u,-my _- g- -- ~|r\-J. t.- 1'n\|\w44--ml-~Y\ v- nu‘ .-_:_tw-‘.‘ rv-I ll

~....4

- 4.

- 44
-- ..,
Firtll

Ii»-=-4» ta 4;...--.-. ISM-v. nfik-|-4 -FD---4 -.---. 441'~T'ItE-HES-. . '-..--44 J
mam K‘1ll||1!1u7!.r|I t r..--mo =,.-..--.-n 1-. | 4-ms . 1-mt -i-».. H.--; .--4 .~-
~.-.4.- m4 ~n~¢ am.»-...:.u<."x» .-4... .<..-41 0 :4 .s ~:m...-.,- -4w--.--:1 11:1.-4
r .-u.--.1 -.~-wt mu-‘.1F.\'.'\-v --4-4--4-.\w -----»,. 4. ----r.---_~....--' --;\-.4=-- ~-., 4
r - -" W-v.11--r~>u-4.4v-..--.4u..|4b-1.»--wrw-i; -1 Tl-H-I:-».-1'4!-> ---.~- :4 .4»;
.-. ... -...,.... -....4......4.-..... -v-.u~ -»w--~~\-4 ...~...-..._.--...,. ..4........,. ,,.4. .~..-... -...|.. ---,.4 7 1- ._-M-. -.... - -0. ..-.,.. .. .4. ..-. » ~
iv ..,..4» ~r~..- ..--.-.-|».—4..-.-. ...~....-a-...-...;.-1 ... -.4 ..-... -4.. --4
04.1,-<tD~_n--Inamt-4.v~I-mfbw-'.nn-|.I M -'¢4‘F‘>“'Hu$1h -¢.-, .4-or.---....

>-
4- -cu ..-»: =4-we ---v -. -AHA", >4 0».-10 a. w .4: -5 -- Andi":-1 04144-4 -44 :4.--4 -4

<....“\..=.1-4 I:4‘.l<YJ_‘$'|\\;J\ u. wn .-~- -4--..-..r-.. -4v-»-H 4- 4_4.4~ vr -.\.

‘.\'.'i'7\ - ‘P ..-» -. 4.4 -4.... -:4 .-:~..,.;... ... .»=»---. ~u~-A‘u- .-.4. _

~.-- vr\-»1~n'- .~-.- >'II4-—v\ -.v..-..|. ...,..-,... W. ....-,.~--, i14J§-4
w rI'4-xv-4".-r~.:r-¢.--1.-»-\'v-4.41»-r-. '-.-wt /.4», -..-...-4.;--1» .. -1.

-44 c4 rm. Mu -4-.»4-. cm-. In IS 44 qua -:4 :1: a

--..-. .-=
1. W
-..- tr.-
~ ,:e
-t.-.
4»...
4. -
.... ..-.. .2». ....

124.44. .44 :44-4 -if-1E--4-4I -°- -4. 4-4...-4-'--A-4-4 4» L .4149“ - r4.-4-14 4:4
th.-..-Q vr tn.-an-Inn-Wt APu-an-, r-..- ~ .~-».. ,>.| ~44,-. -4.. r~.--- WI .-. ».4~4-4)
*4 .r.»=- um» -1 u--~r_¢-new: Prrrlarwm -4- nt-a\.\4- mm-:-»= \-.- --

.. -|. .._-- MP5, . ..-.» A»1a-- t --41..-. ~..=r-u £l'~l!'\.§\\. 1-. --e -.-.»->41~4- :.---

..r.|:a..~-~,a-r-.;..-.,.....;4-;--.-44;:-. 1.» -.--.--t---»--za in-.u-t-41-.-14_
rw -; |. -.. .~- ~- -z-.»,r~._..4»,.--,-.-..~.| ..-.“ r...--, .-~-<»- ..- .....- .- 4-
‘.>- ..- ..--~. -r .--=-.. --m n wt-one urlcrm. >- mrcnl ,4:: L1-4.1-.1
|fuW'f. .=... .-:o=.4,..-|.-.- --ma-.---.--.4 ':m_~41-:1»-|v‘ ..-.-.¢-.-4--. 21 0
. ...~...._.......-..-.|.4 4-.4.~m._....-..a.. ._1..-..~...-,.., -....< -.-
.-... ..- ~- -.. ..- r..:.~.-. :4».--..».|--.,..--4|---1.4» L-...m - \'A.u~.-1 ~‘-
th - ; r '~ "IV" ‘-4 ‘iv '\‘n "ll KNU“ 'rl-~ ‘1.\-nllllrl. '\_I‘1'\n ll!‘ --t'v_r|1.._. ..,. -..-...-. -. -. >_|\rr.|'.>|'1<r‘ 1-... ..-- _-
h 1---I 1* r 1-r iv--91-w .-,- >.ti A '4-- . Kllt\vr\|wru>ul~|1\<rnR|vvnn'....-.-.=.r-\ r4»--‘>»=.'- c»-- .--.m|4 -.->4-..-» ms

. -.- ».- . -vvl.-->1." -|- |-0.-=-~ ....1 --\ .,.> rt ..-~ 4-» ..=
iv .. ..- - ..-"... -- ' 4- -- '.. .. -r;.- -ta. |--.-. 4“...--.---.4-(Li :4-14.-V.»--.
‘gnu

I-‘{'_;t...-= ia 2.... - - r--.~|»---.-4 “..-... -..4 -14. 4-q.--.-.-4.» ~ 24¢--4» 4:4 L-<4o1r..i. -.-< - --
18- ‘ rt ..- .- 0 ->.-4. -- -.-.,.. ..- .. ..-.-...---.- .4¢- . .--A.-.

.- .. ....~....1 |.-..~.-. w,~-..~,-. .,.--.41 .,... .. .: ,...- ... ,.,,,
... .-. I .--..- . -1.. ‘..-. _‘...4,.,,.,.. .. .~ .. - » .. . ,_~.- ...

-|... . . . _.~.. ..-”.-. -r.~...=. K.
x

.--..-4 .- . ..
. .- ,.4 ,,. . .m.- ...,..: -,~..- ,..-. ..- --.~ -. .-..<--- .'.-
4.--...,. .-. r--.-.-.-~- r-4.-. _,......... r..-.- -» I ~ »» .4.

|--4 .. »-.= . .w -.r. 4 ~.‘-4-» .o. ---.4; -.- .=w.~--~-~-~-

» ---r.--Y,-.mv Vtllnle an-4m udecun.n\\\mnrn.

-.-.4-mo r:.~-.. -4-4+-4-.-4-4.......,..-.-..-4..-......».-. A...».-4-4.,---4..----....--W...-..--’
PIIGM - Hun--'fi!tlI I44l>|40- ll flI'ZIl4:6:\ ‘ ‘ r"I"r I 4 <1-rm »- I-v >- - Q"
-|-.|.-. 4. ---.-M -' . . --...|.,4 .;,. ..- .--- .<--.-..=- ._._..a..,..-._...,,.-.,...~.....,..,. ,;._-.,..... - ..- .» .,,. .4 ..,- .. ....... ..--. ......... _--»..4- . ..-... - .~ ... -.- .,. ..-.-

-:.'Y~i.‘4>r ' 7" v'l4* ltvlrrlnr. t l.l\a.._ 4 it '. lb . I ar ‘It’ I."
I \l‘- " r -I-I ';.l..l--4' !--|lr>'- ..-. |v~~»~Y,3|il'~,-41-v
"-‘- .‘.|.~-- 1- H - > 4 ‘X " -'.:irL 4,‘-II -.--I‘ ._- .I- i-- ~-
~-r ----.w \.~ ... .7. -.~_;_.-_.-,.-.. - ..- ;1|___._\>.-;.>-_.-=.. .¢+..~-~.= --~ ~ . 4 -~.... ..-. »..--.-.- >-.
._ .. .....-.1 ..- ..|... .... »..-< ... 4\.|| . --..-'|... »....
4.... -“r --'~-.4.--». -. t. --..-.
_- -.-.-. .,.-. .- 4. ----. -V - ..- .. -. -..--.....---1.. ..-. -.T-4. ..-. - . .;- ...,.¢. . ...-~-»..-...-.-. .. ..-.-. ... ._ -... .---- _ .=-... .....-,_..4 .. ._ .,.. . .- .. ...... ..,,..... .,.._ - ..... .....»..
~-4----.,.-- .-.~- -- 4; - ......-......,..~.-. .1-....-A -~,,...,..-.1-.-»-.»-.¢--. ... .-.i .4...-. <.- -1,. .. ..-. . \-.-..- .._.,..
|- ,.-.-9.. -4-.-4-4»-.-<. vr .M-'2 -.-~.-.-. 4-in-4... .- .. fl_umJr-,4u4!ZLl|t|u.\w|loh:6i"4lwawvwiflaamudufimn-I'rIulI'|MIlPL
‘ 4.»-:4 0 -I’?u'iTo'l_a-|:'nu'u-7-v uififiifii FunmUW'5n|w
>r.-|:ou-m::.-_<- v-V---w L <_-~ .~---1 4 .--1|» >-~ -4- "I.'\|.11v .1-:4~v
~»-----.- ;- .-V.-. -.4-..-='4,.*v= .»-».<.,-,>.~ . ,--»;..=- nnl-den.-4 4;.-;»=¢..-..-...< ». -1.
"llH3M .1; J\.>¢IJ .-.-- |.-1 §*:\5'.!\.‘4 *».-4--.m' - .--.~ ..r--.-.-rot.-:4-4 -.. -.-.- .4..1.~

4-,-.~4.4.'= -1 2 mt .1-1.41 ...,¢-4': -;-\~4=..~-“=4 ---v -I» HM‘ .. 4.4.1.-1»--1 1-4
hvmm u; EH14. \ V‘*1;'A‘. 4» -.-u.-=..a;¢ \.- --. ;.z44-0 urn .-=4 .~<.-=4.rr.. \ .
.»|\ru'¢\I.\4-I-l --4-his 31$)-wt,-Y0 i\\tl'4'n:l\..'; ‘..- .: --i-114..--:11: -4-.4-.--
\;“rr-1-2‘-I\">-’~~"-"H '--4411'-i-t~ ~'- ‘i‘)’D'A"\|'lt“l: .-4»- -1 .4-4 4.-2-...|.;-~<I\ ...1-1. .._|.:-.->1-;---2424..4»-4—mm...»--.-.4.=-4.-4--.1-:.-. -4|.--4.-r-o~.m4v..*...-¢.....- ..... _4 "VB . .. .... . -.- .._.. ....- _ . rkvv41-1
rrlw -on r- av-i.:-4.<~u. .".~/x --4w4!‘v>:-~~-r::.4..». ><4\-'».- 4.41--...-r4
~»~-.-¢»w- . -Q-..-4.-1.~~-4“-4-- I4-rIn4'-unwvhl‘ In----. “-4 r».-\.ra:.-.-~..-.~-. ,-»-4-ur--~ r-.-.-.,-,.s---.-,<.L----4.--~-4 \--I-'.'>|fi;3'.'~“*\-AP<~|\a:-4.
Bril--3‘.--4-rt-W-1»u-4!----E5» aljll-llluiu-|;||n|n1I4 1215411 -i..~4'4:.A1r.1.-4 ur --.. '.- - -1-».u|.--.» ----4...-.,|..4.-M... » r-.. -t.-. in 4.-~~ ---...-n- 0.4.
4:14....»-. aw» o4 4-.4-1- .---. .~ ..- we-r--'4 m,u-1' <4 Lw 1 ._--.-..=- - -.-.1.
IBM:-(um i-;.I ~10 :,'\‘¢'1'I\I\U-4 ,- 54-» Eh-4L'.\ -IL ll -4-.-‘. :'>-'..l',_ :i1'i>|-\I‘4'<- - J-
».-,»-au»4@..-». -4...--. .--:;...-..- u:.u-2. 0...»--1.1--_ 4_|>u1>4-cl hr uu..,\5-.100
u.-»-.'-1-,. . r-.4 ~- .~--.- \-_~.- -..-.-.-_». 1- -.4-1-<4._\ . ...-mm.-.1 . ~..- 4-»"1'.\n.--I» \ hm
-ta. w.i .4--4 > flan F4-4 Qv\\rv~'.\'| - -.\... >, -. .4~.r-~.v- '|\l\II ..,- v-.-...»~v~
-r--4-4--.: - :0‘-av-4| -1- s~-.o*4-_- P-I no --4 . 1-4. ..- .1"-n --.~ - '.E .---.-.» .1.-

~ '\m<-u .:<»=~ >-r.-- 1-an 4.-=-~.- ---~-. --4 F .»---4x-- u,..:-».-1'1-a -.-.-r . -.-4:-ir-; r--~urn:'4wr.r-»' ...\.-. ..-» i~F.‘-‘4'.r-r")'1-rr»..r-- .~.. 4|.-...-4.44“--4-04--4
< CFJJ 4lul\|!>-tmln Jfl7.'I film hen Jun Vnll-In -III.I\'lI|l Ill C11 Iu!||uYul\\4l 6

I[!iI'a-mew:--07,7-.§i.,44 44?.-4,4-4-_-4 R44 4- Mvmrvldn u-4--=u-4414 mm-1-.-...-...4.-..-,--.~: nnnlrr mm --..,. . -..- .-.-,‘...~-. ....-.,-.~....4 .-4- -¢..-.4.--_»...- -..-.-..-... _ J‘-1. ..-. ,. _..,_....» - -. .-4-.... ... ..,......-- - .1: ,,._...,,,- .-,->< .-4 --..-.».. /.»-.. . H1.-r'"5'.J| -.A.4-..-. ..... r -_r|.- ..- .. - »~ .. ... .. .4. . ..-. .. .. ..-. . .-.. .. 4.
'.l..--4| .‘|i -- |I *or~ -'-rrq\||r:\ ‘-4. .| 1-. V"4 rt " \' P-'1". s.' qt
I--'agn{1 .-run-r1;w 4.-h J.-|qr.|r0|.|-vi.)-II‘ Mil £114 llh-h»IDI\ 7'N\N4\|(-J1'1lv
5-Ntlllnqyflv.run'I|r~1\dnnl|d.:EFL 1

141.-14.4»:-. ,-4. rm-,--4-1 at...-4:-;.a .1--.4--4-:4-at--44 n04'~;Itav-:n1a|.b\.t:nu-an -\rw-..;.-.. . ...~..-......... ..-» ..-... .. -4..-4. ..... . .... . .4- ..-.-. .- - 4.--..-~ .-.4 .. ..._.. .- ,--1. .4“. »r-.>--..-... ... »<_-...- ».\ ---~..-.=.>. ¢ '..- - 1 .-..-1.<- -
O.,l‘7'.1"-1|- .1 :.|t-' fl | rr .-but»--' ‘U r -<\.. ll4¢"l>I."|¢.rn‘|\ i - ..|‘~1 -“\

-r-.--4.‘ ‘ “"" -..-..---..»4 ......,...--... ...- ....4...
Vq-.-wrL'r_-- 'l. \ ' '.-',|-4-1. ~r'\yv|v~-.1’: ||,_4>.,.-.,-'|I1r|b|r--.
'.'1‘. 1» --. .. ...-~.-_r.- - -I-..;=..-. ..»..~ ~'--.' -4 -~ '|-~ r---..---4-mzr :-
IUDHBQIJI!-|4l4;: hlI.\Luill1411-I0r4lJ|t'4u'ru~l’-in-ulilflfllLGWWIIJIJIL-r. H910

\

£7 o-_-s



r 1 ~ --:* '~‘ ~~ <A..-=~w<‘- ~{§;'F\ji -=-¥;%@=;===$:¥2:::=am"":m=g§fl:s:=:'=s:‘:*%=?**=2:I:=*aa2=:aa;:=:=::1:;=¢==:2$;:z2=a=5§::z:a=<=:5::s:a=ra=2=£-ma¢:=;s~¢@4z=-=1M1‘»»m»:.5 4..,5; \ :- dk ‘iii‘i:1:%%f§§§E=$@?%<§f1¢§#§;§;;>.::;}§f;§§:;;;~§;=;;;:;;¢:;=;f:;fi§;§:§;15.¢5§,i:=:2§.§;§:1:§§‘§3 
§“ "V ..- ':7'¢!5:~‘;-r~7..-_-:1» t-:- ’-:‘.*:~r~:.=‘#~=‘"*:'. ‘ . _ -

*1 "E'.\"=."‘:’1;~?‘F'~111-.-‘+1ml;-,<I;~.~:§;;§:~'§;‘:f.§;_\;r§.§1§:.}.-wk, ' '~:j.j;_._;-11 ‘Y-:’ . If - . Seficinrie -3 ~: .;g,~.T....‘ .

T)l154RIO OFICIAI. [M l.’;\'|.-1()- sum 3 mu llJ"l'7\IM! N" A64. wgvrww-hm; 2:: M as-1!» w Rm

PRHEITURA MUNIUPAL DE HRH FERMIQA
mama nmrmwo

Vl\'GlO [Ll-"R¢hK'.) M WJINWD é2_($IM
nn_;|1;_ uh,-| my i‘n¢um.\|g,jo vrnuu \fin¢hA.' fmwnm ‘W 2 H-‘-IE3) lli
L'b2.lMJ7.¢)2\ 2C2.\I|.I}'J.0.L EONMJZUI. ILEIMIZRQS I |4Df‘.5’¢\'J C-R:-3~lJ4Ki3 Prudvslmmwu Ii! W./\ur)721.o!/ram ~ noun. M-m1-ix, do aquqm-~.-.:\n -; -41-aw
|wn=.-mu mu llndaen lawn 4; um awwmr mm 1:49: $=.-w.u'|:20lI.' -
ENFUWAUYE: flcnlutl I9: $0441! ~ CDNTRNIDQ \5I~ lflfltll (III-livflnl-\ llllll. (M1

6&1?! nwani 00 "EM til \'A|L7A\‘01l& Ii ‘Kb-2611 lune nu! c \mm\t:\ mun!
U7KIIJ.‘\‘A\'1A hi. NGEPMNA ¢DMCl£X§ M. UMWJM lK)!u"flMN3 JDA (IN II!
419516“/mfirli nmi.u2,as E Di VAL-IR TOTM.‘ 4'] 8.1005! (guru ml, quanta
u Mnrtlc m\1mnn=hunwhum~wm-non CD?fllATA0lW\‘fi6U|l‘u\‘€JAI.\flO
IZMABSIW D1 €QJ!7'INCIlTOi KHIITGIH5 U01 Oi?) Pd 50151 fi“RX.’Nfil-.l\‘ - "D0
1'5 I BI - mm ‘IDIM: I6 XIJJQN mu 1 quwu ml lrnlfllua 0 \.-an um.
@l'|lA¥ADA OIJ (LAID HEB fQ\lWMfl'lII€)! NKNLI) |(!CHIMN>. JDA. IIJIH Ii!
U flifillfifll ll - FIIMB6 - W10! ‘I875! lfi IIVMMU Mulnnhn 0 flan m-I lint
4 @A filflbilifil VDDWMJIES IYYM, U41! K!
16 IIOMS ix 6! WLDR . U'U.09 gum: rat. wwcentm e
Ikvll mi) ‘NH hi %iIlR7\!IA K3 I-IFIUWZ5 ' VPOFPKM TUIHZUH

R-I111-MIRTIQJA‘! ilfiflr ill. M. In Pedro} M I $6.611 Uélwfllfl. \'-nun Ialiilln
Nu: qfianlrumxd, Iurnlou NM . '\'m;vw an mm: Mn Manda :4 Al-rem hi;
Luau-so Hm: ilvw-. wlvv Wm l‘¢me.al|r.rl Du Awunu10l\'nv|l||RIuw.g

PREFEIIURA MUNICIPAL 061 REDEIKW:
lxnma unnvrnuu In Umsuanv

Jbtl in xlli we n vwhvadv
rupdnnn. Umwvxrg Mmnmqiu £3?

Hflu 2 (mu-<eemm P:‘l_\kn\.
nu Itpvlido. vu lhmr Nnmnnl

ll , I '\..%"“"8‘.»m"'.‘f"f§‘ ‘$2 Q57?-1.‘MI!-bx Ix: (OH$N\r\'x‘|m
nlfidkklixml 0| be hvfi 60

1.!\m.¢:<'n,w illrr mm»
520 nu aw-‘rxm. msam-<;-Q muupnu

A4LI.\|.\lI I-I»:-In

Lkmflr mumhc do
Em Mum q I.

onmva an (writ-vs!
m-Iwvumwwm HM
In Damn non cs cmMullins: n himnuadn
ihallfifll Bl klM'|¢lO-
I’ YUNVQUI flltv. CM!
Ifiltvldflniaazunucz

‘.'..1'r",..G.P"¥.'.&.2-!1."."*:.H1.‘*‘»‘.-
tantalum: Hfillt $8M
ilVAlRnp.1apQ.

IIIIUO N illlfiD9 Ii/KIQI-O16‘!

bum» nan-do 0» (mama Ill nnmn <00: -01:‘ aae aherv o \'.um<a!-Irla 0-
§:_nummm¢£“m‘§uuuunA»¢wn?£cmumamu= rm": lzmmum: hm w n"IMfllnvhll'fll\|(' rl\rg-nn¢m\\~¢<~|~~-n|- r-In
flwwuuantfliu-‘u -an Mulmpn nu ma - Curt | um imgnl-~-u. L: .\-|::~hem-n
rrlovnn bnuiflv 5 “pm LONTQKIVL ‘ 0lLH'\1‘L'Rl ll&N&\~"L U» ¢;l\|V,.\'K2
SICIIYAIID m‘ rzvucuflo. rmlumm. R I’ mu:-A &‘.0h$1'!u4.<!s.£ | m<.n§J-\. lvm
EMU Ni‘ HSBQJU/Bibi Y-X [WI Ill ASSJIIMIRI. B.‘ dl )mYvc $1 "OI! vafriaes ma
w\rmw' £1 utvmnmm vim! wilds: Wales ¢1u4wtUun~»-am n 1-: |-~ =mr.w=-, .mm¢.,, “Q, , ,“-N, |gn||yp\[ my Mum) nan; uv r¢u~.\ N‘ L~':s2u 4|
U.K‘7JKlIJ, mm nwmuvflo quk.-lira ac I-O2 I" ltd in Ll flu lunm an Al) 0 um
ahalumu. Auk: nu flomrnmur umm mama Sibull I-:11! - L"|n ’ur~nrr-E:
YRAIISCQ MOIIGNM iflfiflilli N I|Ia'LIM£*ll‘O Mm‘ nqnl

IXTIIYO ll COIFIBO NI llllliflldlfi

(mm rrumidtl w (mum H‘MI.‘20}J/M} an um am» 4 1-mu-_ =r rm,-
mm a Anuiudu on Gkunuv. AbI\q1Iiu::L an /~mam|m_- an \‘Iu\'rr|.: Jr r;-muapév
[war mus: <9nl>na-k- n finer Mmwqal ab lmmn um Am u-am Jr 21.‘: 1- 3.-J-1
mrw-w a-“mu - ugh! ccumarr-um m‘-‘unna m.-‘um. L'l '-awww

.§'0“5?)~Tl(')A.' h.ll'!¥~!JAI MAMA IJN‘J»1-§'ll’l‘I L‘) §~~4\lJ'.'¢, \.'|il‘A
M I0 =f\HlJIm¢1 Y1 am DA msm1u1u¢ mugdm as 1&2: wm-an .4“ mm-me
N6 I1 kdnllsmbo rim Tn?! Vmlll MORE I5 ill U33 {mania n M1»-1-1 ' 1-mm uni
rm:-um r an-mo c rm umtwr-).~'uHO6M!N1'~"l $1815. In M flI1m_=4n /. an wmb-9
it 29i1.illl.vI!I\' 10651.51: l}'hnfl~adv HIE! e nu \hr.\‘2ii7l!. #1936 Cvfiudu
Ihin-so M Lawunum Aura: pub (mvmnn awn.‘ HMIN. in ‘-| 411:.‘ Ham: nu
CHOIR} LLIJNMU MINA UMASQIND N MAUJO ['09. lqut

naermuan mumrmu. oz nussas
IBIIIIMIO N llADJT@fl

Oflfiflfifilfi-IUG U l2.l.UlDB - 139$

mm M uqumnm new ma’-mun £1 human: dz i:IVk*..l3\'l as \..~.m,:m m
7VI'I4&Ill umam <k Qunnlfl. was milks am :m\v::;meua4e\ lrrmsncdou, qu

av: L\nm;Im¢m Q wags dr fillwcnfindo lnbiim 04' uYl.;h‘h MEL
I un.m: mnrsugludon nunecvqmiavuee mama-44 nunmnn.

In umnnz iv umr-wnqjo wu nueufi-:‘1'm¢-n. om dvnnn w-.“§w.,. rnhwuanpn R
Imam-CL Jr Hmnwe an An-:r¢.ml -In lwlla-mans: 0 srmaas Ummrr -‘MUM,
Iywn-11 nu u uwmn amt): t0I6vu:§;Ofi I. stivnwa Hm I-it K
f.MWlfllJl~M‘N'T'l'l$ $?|lh18<M\S<ll'DA - Ill, 4-K ill: Cl)N‘iIiU(.°$~ l '1-LPWQU5 GEM
unmmmmu um » amp? VA? comm 0:1 MA Nllblfl. hr-M aul-an
Mlilflbii M llnareua INFA ClIl$TIU\.é'S I. NRVKD1 171% DA‘. I57
TIUIPUIIIGBG LTDA < NIL (QUIT l?fll$?\|5Yfi\4 I lNL'0iN'OlAL\UU| CH,~'*~.....4~=*>......2:.'.r':'.:§.°'*..¢~'.".:.\. 7.41% ~*~~=::.."m:*:, a.,:*:.~::.:"'":
WM Ml. IIIYROQQIMO tlivltfllfi K ($6hf% ISM - Bil‘!-vi t0'¢S70nlt,1$&“l
“NU llibllll L715 - 11', 550! Cflflfllkfix €> FIOWDDIICOIS Wm KHNMS :
MN HOIITM L (‘.D0lS'lN.|§N5 INA‘ HF. Mam hclrldls I!lM|||TMk‘ A ALI I84
hwflnlnmlhudnualiqlvpvhnnrwflulldnwrqnnrduXriwqswfivnaen
I-link! b Cari. Viva abut» who mnaui Inllonni An. MIL k “:.' ax In Q

ziiié-§%§§§?§5§i;§:§5§5£§*.LY: pigéggggziviii:0’?Hziagisti

ii

iii.3Ilaknntulrnuqh na.:§cabsbAhI!'lal\nb udannw iv
arfinw du Ewlnlu do ' huiuu '=a "sue-an

Clfflqlflhil-{L

MIQMCELQH GQHI,zwa;mnbamE3&n£mk~m
fl|uM¢alrnaDrI1~ahlssumme.!|~lk~v::b

Avuanxumaglo
amnuuummsurmm-mans

u Fr!\U:r¢r. an o.'Jn\~u-la Pnmmnlmlr 4» l.\:l|.\;io “I Vlrfvruu u:.1|1~m-n :-
fimafl lwn:_adM|7»:wu conhnumrnu ab: -n|e1¢u.adom a-2, my -"unlr-. X-1 I2 an
$1491;-mode lfliun ‘ nu hum vvrnauv I'Q51\u¥$ii“-\M\¥',' now -um. = ‘ram!-4ham mme. sl fl mm vwanv. hqnm. fa/M4, mun mi»-~ I-~u M m
Mmuunda Tun-ad.» an Pagan ‘F LDIJZDM .\l'M\P2 aw: Gama 1 J L» 111.-;.w 9;
Mviu 6v Mn"-lull: In:-uflr.a|4 ml envcv."-I0 In umpn av 'w>~-a '0 M19» ac
yum 4| mm: -u nmrisar 4: San Pndeu M rmrwdwo =21!-n\.w;n '1. Mu».-1,1 u
iezreuvu Mwuul do Sniar-“Mus Tsadw <uMw-I: ewuflkucbev vwmb-. we Vrnyno
Mlrrd rmuada rim hum an hinl vqual an munvn 4|-nu kc! nu win vn s‘-nm.\.'v,»
l'¢mwm~|c I041-£115». lauiuuh M Tmmlu la-in mgmlu da ta»-1 nv 0|, in-cm
Mum Can, Wv Mna-0 an OD» as Uh

iflII\8ru¢hM23.
aaiollqaknht‘

Hun» L‘I- H 90 $132.5! do .114
|CifiE MJGUUI1 CM“ :0 O0 Nut-M: H!“

rmcrm a; on

I01 Quvlllk mv. .»- '~...m..- F-!—l\.\ lI\i1‘S1 \_
Illklgu-1 II 3- 3: pm Hflli 00-n I01» -ll!’ 1H:.'¥IMb.KUJ I -

/'-\

PMZFEITURA MUNICIPAL Di? SABOEIRQ
I/no or ucmcm

undo uunnncu I0 zxmnnununu
\'A¢ru- Aq-‘mm -in HQNII-lnrllll Q -nu-luv wrmmu mu Ax:-$0 iuvnmxllrall rm
'nuu,au-1 mam: u Muamiavfirl \lfvv1ar10 Mm» aw in-in 41- Hum-W4" M ww-'-vl
£0. om u Sfishr 1. :: do mama as 30:1. a €.1h9¢"\ir| II-Ml = ma!‘
wa'~M¢.-amt: - fur:-n-I soak’ Wrni -|' XS. mm Sana»-will

-*-m.~‘**-.*:~:*.~w:.:.~s"**
Wijrwim

PREFEDTUIM MUNICGPAL DE SANIANA DO ACAK/\L'|
ms: as uancbn

auto nunonnm nu nuulm mu
PIE!‘-Ii} WIT?!) l.Li"!fihl‘D I! I10! -HIM 9£T4\ OQIWD‘ brlvgk dz Mlihn
haamu nan lfluuo or Pmgm nmoan Cumm Undo dr Mvlw vmwu pm
M14110 do hum manna Fuaxn -uumlu an mm: dn libnoa Ah-uurou um: tanner
En!» G-Imus an l4a|vute:n,l\\ dur. the-nun lwymwn oh Inmmmu we Ymbnlbv ¢ dz
Au-wlmu 50014: mama heme do Aura. D6 Mo. MING. mmm INL
KM FOIMII D1‘ FOFIIKIMIIXI NIIKJABIJ U Pmwlfiw 6| Prrkhwv lit hm.n_ uh
Aauuflli. rum yluhlka pan amhumnmo an Ndtmtn 0 drflvdi. ‘Mcanufim. Inn I10
GI MOQMIOOI 391] I ll finumwbvoh N23lfll\0lMbr:'|l1c Morlfic lolenflh),
mark M001“ In I'r<1n-Meade hum: fiunnlurmu av %- um nqnlc
PIIQH1. mbnvqo Ihmdcawvvvtklnnxcmuv I-Mama mu nu nmmcni
mdh1ldnm|w~bradr?£|PI.lm\I|lfl-win (>I:'.iri¢ul-nhlunirahuuieuixdc
t\1avIhdnunzr|u~mI1|rQnpuu1nulv|nmnivmflni!vnImnnulrNJ'3.rI»vIri\v
{slush}. 0 ndm Iu hay: nneclmu-nu | éhnaqls I0! wnnmunn nu umuu nu
cmmun no u¢u:I1fl\‘cda. a M $5: ulu. 1%. cm:--u - amwu nu Mann » ti.
vmwwanmw n, "am urn -v.\ mm h u.-1-4.!-I an rt:-<1
mp ifw-mu um uw Qn,ltIfid\nmvv.

mm oowwnlc|t.2sm Amman n.-.1:om-rs M-nun ammo an ummnra
"when

PMFEIIUM MUNICIPAL DE SANTANA DO CAR!!!»
flllb I LINKED

TURN OI Plfi I 3.D,8)23l£-I-if
A Fndmlul Mwulal or 5.1:-we do (nrfl N11: puma: ado 0

\'Rl-humvqiwln Q“ -mp.-u-“Adan 1:»: en: muck an rnmaidari: Imam: 0- K‘-mum ww
Nqnfi -é n runtrdazliu W BI\lVP-:4 |'lJn| n ma-nulqbn in \cni\;\':\ 0 Mann nu |.|n.u|a1m
lama: 0: M0421 "u 9mm cakdaen ea I-lvmmo or 1-.v-um lo ‘.'u1n~I.‘l me
Man.» Venus, mm mu me tbuwlo Humvia pvx 1: Ah ll on -.(-1-m-Jnrn lb 2&3). n 0'1
mu nu urn 11- tmmnvm mug‘, alum.» nu Inn to. ilmvla 2.-dam v»¢¢-<- 2&1,
Oulvtfl 0\‘MflINMdl Qbllrlin uhlw lrlmrinhrl dlubwin nu ulna ii lwnilllfl 61
~-aux,»-.> an --up |,~.-in o~le|m.v;\ 1-ieumrkav. 4- n~<1\us=rv.e-;l~ .1-wow wm. nu 4-A-:1
nu Q11 an 0-.;mu~u¢ nqrnua

Pu-um: ac tn-n-1! I_~.‘. up ‘pm Am 1s\.t.\
nbfillti WHITE-\ GWRLMNIS

Por~\4lUnIr |u mnwuwv 41 living-Au
PREFEXTURJX MUIUCIPN. Di SENADUK "€lM|’€U

M160 Bl l.l{l1'A€-i0
OOQKGQNGA Hill-KA U‘ $031110"

A |.':.nu'.-in 4: l-zl-|1.A-I kaalwul wn .1: I-w-:»¢.> ¢-v2".4=-|~.'==. ».‘u.
icflzte. :mum' Pww» Ii!» worm p\~hi~== -we an vfinv-an dw ll 41- nrv-two we mu
I1 mm _nn|n. tum zuxm hutu.-w M nndikhhee L¢\uIi('I\Ua Mun N0 in
QIWMJA wi=--=Hm~ rmwuniodrwflvflvucddv-flaw! vvhu-mu an
nrnmnda -vnlwamdunnsswu nonehmrinit dnvtsnhmnmuh
mi-rumm.ms I1~un'm'né@. muann mm ham. pm muuum an wane
0 mun man: w uh-ado nu -.4» J0 lnanm rn-.1 das {n.-rh qdm :-.1.\mhlir:<,»in_ rm
Mk: an :|.m6wam-: -4 uh!-cu m at || um Mu ou Mn: um do I'¢Ir€E:
N\p\ ,'.’ln~i:.mm mv u\'.§:.'v.k1.'_ = no mr ~A\ v-n.‘-.-11¢-.
'40*Hwmu-Hwy:-na\| :\~4¢v.:>l'

ind-w Mvnovfl. H in Agswln dz J-Q21
105! NM‘; ill! It->2 R0013

Pm-anw an hI<r~:'ain =5 ‘gum Nrnvw
PREFEITURA MUNIUPAL 05. SOBRM

uranuuflrayln
IIIIIQILIIIOIIINIRPIHOG-KIM!‘

‘- "minim 30 nnw DA MN! UillbllClilllldi L615‘ . AER,‘ Itilillilflflflflfi
Indra} Blmnrcuuvuaublum nnanmlmua qnwuuntionh luviqsétfliv
dr flu 1u:|tnudJ. 90!! I wally‘?-:0 Il|~l¢~\ culvrvndm um nan-pub awn
r-pan wk wNhm\IM_A0 NE ma Ilmuqmhi sum run mm: In I-cu»-bin
dah|#:nn1m¥ak:f.pd:ur1~hdn¢klZ0ivu$IMsu.podmmurwmrqadamn
in!!!» GI H. madam: unwell-I36“ sunuron ma ‘lcnnn dc lofnqnau. Mahhule:
lficl do Infra lhlrbdw NI Pl D1! ‘ SWAG (II N9 lM§7§Ii V1101 D0 H-IIAL
r-mum. an nM\a<fi6!» iv. vnalfiuum-=;uu¢n;m-.h r Q um Ubum an
Md:io\.h'1Jid ll nu, ION! ll! llT7~lI5?o tlli

Seem“. 25 dr bqaio de M21.
IOIQI W2-DI‘ !0lh'l\ WIIWIA I000!

Magma

PREFEIIUIA MUNICIPAL DE YAUL
mum: an mmunnn commun

(1\n!|.m\ r :¢.\':1m!|,~:~:\.‘1m. ~¢¢m.\»-~¢ an Frngia tum‘-1\--» -I ILL-\7~»1|.-‘2|?:,s
HIM», 4 mun Wlddr aha-un|n.m iarzlnaa air lr.‘ru1uv<uu camnnvh: :
um-us» In-um“. Kmuqlka lhuunmw-I :2 0: m mm: nnxurln: Vlrflm-in 4, I)en.¢|n.|
GAGQSZM hm: L709 Obpnm Nun-‘la nu nun mm in nlulcn (on |nblr'n”RIc
an llndn u ~e</awsum in km-urin Jn Inlfawuu.--‘.|. tumor-ar.'-: 0 5nv~,n
?\fl‘,b‘\It, .n §*lI.I.‘Ifl|fl.* M \'mrL'1' l».~--mum. lawn i\|r\~wIbu iqsmnmnlm II-.|'ln'4-lmra
JGA rI!I,‘fl .41 vgiuu m llozsham 2) nknr! nan Paw _\H“*'n R5 -‘ H1 |!tA'I.£fl law.
.-Mbem mm p nnmu n unca nu rem; hum Mn (umuonm 'Im Quit-nu-
wm -lawn :vloIIe¢|1r‘a'-al=J1\ la‘: M5»!-"ha C!-"nmm.

" Pk-rudh lwlV§Il\‘_}1"~$\lIUT v» 4 Q LU J 14 II 'lA'l~'\321
/I l>|n<n\tn -1-".-r.>.|¢ 0|'.\v»- illlnulpulunl uln-

\‘_‘./ .

o ms' e°~“" "0,an ~»-»-0,1,’
Fls

W
c oyfi

j
RUb|"iCa /



.'-’_“

. ,
’ Fla- M

CQ4’

45*Q
,_§~‘.47 \.~:1!

RubracrPrefeitura Municipal de Senador Pompeu A
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAD

NUMERO SI-CPOO3/2023/2023 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE CONCORRENCIA DATA 28/08/2023

TIPO MENOR PREQO HORA 16:40

LOCAL DA LICITAQAO
SETOR DE LICITAQOES

AVENIDA FRANCISCO CAMBRAIA , s/n - CENTRO - CEP: 63600000 < SENADOR POMPEU/CE

OBJETO DA LICITAQAO _
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAQAO EM INTERTRAVADO ~
TRECHO CAMINHADA DA SECA, NA SEDE DO MUNICIPIO, ATRAVES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, DESTE MUNICIPIO, CONFORME PROJETO BASICO, PARTE INTEGRANTE
DESTE PROCESSO.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 28/08/2023

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) CONCORRENCIA -
SI-CP003I2023l2023 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=619.

Senador Pompeu/Ce, 28 de Agosto de 2023.

Jose Hi dos Reis Rocha
residente

.| _ .Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. , __ E
Av Francisco Fran<;a Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE E - '.'|"_ -‘

CNPJ: 070728.421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv.senadorpompeu.ce.gov.br --

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=619 ' _ '5'
ET !|.

aLIci!ac5o Pagina(s) 1 de 1



L3
FSC
MISTD

Find urmhttlo
I pm-I-an mm:
Ifliifllifii

F$(Z E 175311

/fg;>,0 DE 4‘
/.§°

DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XV N"l62 | FORTALEZA. 28 DE AGOSTO DE 2023

Estado do Cearé - Cunscirclo Pliblico de Sande cla Alicrnrregiio de Aracali — Cl-‘SMAR — Aviso de Licitacfio — Pregilo Elm-wfinicn N" 011/20 ‘i - PE

Sanide da Micmrregifio de Amcali - CE. A Progoeira du CPSMAR. iorna pnbliun para ccnhecinlcnlu dos inwrcssadns que aié 0 dia I2 dc selcmbro dc 2
as 08:00 horas (l10l'iil'l(l de Brasilia). eslani recebendo 1'.» prupuslas referenles a esle Pregiw. nu enderecu ¢lc'll'0l1iC0 “\\'\\'\v.bll.urg.l1r"lflucsm ldflllififilldll 110
link — licilaqfiesi. O edilal poderai ser oblido no L‘lI(l€lt.'\,‘U elcilfmicn ucimu mencionudu 0 nu sin: W'\\'W.l\.‘B.\‘s‘.}£0\‘.l>I'/llCllilC0€S. Quaisqucr inl'urmaq6cs scrim
presmdas pela Pregoeirzi. dumme 0 expedienie nnrmul e podeifio ser snliciiadas auuvés du Lelclllni: I88) 9R|l)l~27*)'~'. .-\i-acali-(Te. 25 de agosto de 2023.
Fdvfinla Viana Maia - Pregoeira.

ii‘ **i' iii‘?

E§lfl(|0 do Ccaré - Prefcilura Municipal dc .la;1uaruana - Ewlralu de lnewigihilldade dc Licllacfio. 0 Si.-.;r¢l.irin dc Culium c Turismn do \/llllllcipiu
Ll; .|ng,uzum1n:l fill |1uh|icar 0 c\irau> rcsumnlu du |\l\>n.'u.~au ill: lncxigilnlidndc \l" 2(I33.().\‘.2-I.(lZ-lNlZX- n wguir: (')hi.:|n: Cnlilizlulyfiu Ll.I ;\|'li\‘I;| mu-icul
Llnuina /\|\'(:.\' pnrn apl'csc|\lin;zio urxislicu c .i|||1n.n;.il» mu~.n;:\l lilh l1:»'lwid:u.lc~ rclL'n:||u:s kl aclllllliil ilc l‘|n;i|n.'1p.|»,'.iu l‘oliIicu dal (jnlildu dc .|ngu:n'u;In:i -
CF: Fundnmcnln I cgul: Cnput c niui.-"u Ill. do nlllgu ‘5 .: p.\r:igml'u uniuu do ;||l. Z0. da l.ci n" 3.61:0 ‘>3 u ~u;i~ ailiulaigfics p<»:Ic|'i0ic.~.; l‘.\I\\\|'L'Ll\lU: I l'\:<li|
.\gcnciumcnIo !\1’li.illCu 8: l’roninci'>cs \/lLI.<l£;ll\ l 'I'I> \. iII$Cl'llZI nu L'\'l’.l: N". I7.-In6.Z3-i’lII|lI|-2|. \’;|ln|'z-»1;\l Llfl RS 3S.IIlI(l.Il(l IlI‘llll.‘l c cincn mil l’\.'.'Il\‘l.
licclunicziu dc lnciigibilidade cmilida c rnlilicndzl pcln Sccrcnirio dc L‘ulnnn c Turisniu. Sr. Fnim.-iwcu Jo~'é \'::lcnlc. (lrdcnudor dc l)c.~pc<:is. Jagua|‘u:ma-
(E. 2-I dc agowi dc 2023. Francisco José \'alcnu.- - Svcrclairio dc Cllllllfzl c Turisinu.

$$>F -#01! ‘$1!

Lstudn do Ccani - l’|'(-I1-itura .\lunicipal (Iv (cdrn - I-L\'t|':it01.lu ('omraI0. (l .\lIul1iClp|n clc I ‘um-n — ( ‘I . ;nra\é.~ dz: Scurelairiu (iv I \l|.|c:n‘F|\\ lUiT|i1 ]'llll“llI\‘0
i' l'\n';nn du (‘mnr.1m n“23fl>4.0l ‘Z023-Ill nrnindn do I'l'cgén I-.lcm‘miuu l\“ II~'ll5.ilZ Jill}-0| CLIIH ulncin (- 21 Ul|‘llI'£llLl\'1]\!(l\l.\' >ci'\-i;"n.~ dc lnmcfin tll! \cicnln.\
<‘.¢.\'ll1\ud0.s:|u lramlpune niiiversliziriu. juntu ;| Sucrclurxri dc I.iIncm,-50 dcsle Municipio. ( ‘mnratunlu: Secrclurni klil‘ l—\luu:1q:ln. L'mn1':n;i\lzi: P,.‘\.l ' Plus §CI'vl§‘\\$
1 ll).-\_ in_~¢1-in; |1(\(:i\P.l N“ ‘J-l.7_“~(I.5_\7 (I001-75. min wile a Run Rita .\l;u1in>. l\"'. 354. H;-irru \'urmclho. Reriuialm ('li. ('lil‘: l'\l1(\lI-llllll. do agoru cm
dianlc ilL'l1l)l‘lilIl(.Ill{1 Fnniralada. ncsic znn repre>uin;nIa pcln sr Pedro .-\nn'\nio dz: (‘mm Rnclm dc lllmrira. inscrim nui 'I’I~ .~ol\ 0 N". il.W.T57.=I2_‘~- I 3. Vnlnr
I nntranialz RS (i_"ilJ.‘)4lJ.F7 Isuiscelims v cinquenlzl nnl nnvcccnms is quurclna l‘i.‘ZIlh c cinqllcma r new cl-nt:\\~‘~\>l. l)ur.n;fin OI‘§;;llll§.‘lll;ll'li.lI l1.364.llIl3*l.2.(l3l
0 clcmcmo dc dl.-spcsus .‘~.Wll.F‘).i)(l com rccl.n'sn.~ |m\pl ills. lm \/ igéiiciui ll lduzu) llI&‘.\‘\.'.\. |mdcin.l\\ SCI‘ pnvrrngudo um ~:n.\os c i'n|'in:|:~ |\1'c\ ism-< no Arr. 57.
ll du Lci lcdcrul 8.6116 03 c suns pnslcrinnrs alllclngin-~.. A>.~=inn pclu (,'nnu'iil.\nlc: Regina: (‘éllu l'.\\nlc:inn- du Silva Loin: - Sccl'c!;i1'iu do lzdllcncfin, (1-(Iru
- (‘E. ZS do agnsto do 2023. Tiiliu Lima Sales - Prugm-im Ulicial do Municipio.

iillfvi 118$ i=wi<>'s

Estailu do Ccaré - Pn-l'c-inlra Municipal do QlIi.\L‘l0 - Extrato do Instrnmcntu do Aditivu Contratuul. U Ui'dcna1d<v|' dc Dc.\'p::sns dn .\'ccrun1riai
dc ln1'racsimnira do Mlllllumiu dc Quixclil. lL)I'llJ inihlico u Eximlu do Tercelm .-'\diti\‘u an (‘ninruln n" 2021.09. I 5. l. I, dccurrcnlu dn (‘ui\cu|'ré|1cin n“
2II2l.0*l.l$.l. cuju ubjclo é n Cuntralnqfiu dc: \icr\'i¢us dc cn_ncnharia para cwccuqaiu dais ulna» dc cnnslnn;ziu dc |7;l\‘lI11\?Ili;I4;fi\l em p;irnlclcp||n:i.ln cum
n.-juinannmlu cm Llivcrsus mus nu Disniiu dc (i.l>pn| nu lvhlnicipiu dc QlIl‘(r.‘l0 CIZ, nu; muld::.s du Plamu dc Trubzlllw ii" I08-1 - ('unv£-niu n“ 5-I/ZUZI.
uulchrado com u Guvcmo do I7.§lad0 dn Ccanl, nlnl\\':.» i|.| S\ipcl'inlcndC:m:in dc Uhras Pliblicas (SUP). ('unIr:iu1nl\:: Sccnnuriu dc lnl'r-.i¢.~muIi||';i. (fuiiirntadui
Dagy Consn'uuucs c Urbzmismo l..TD.'\. Prazn (.l\.' iluiugiiuz 07 (eels) muscs. c lcni \’igL‘|n."in u |un'Iir dc 3| dujulho dc 3023 uul: 29 dc l'c\'u|‘uim dc 2014. Assina
pcla Cunnalada: Dicgu Veznzincio Rll.1CIl'U do Naisuiliiciiiii. Assina |JclaCunu'ala|1Ic: Guillnnnn: dc Limu. 3| dcjullio dc Z013.

130* $3"? $flI1!<

I-Blade do Cearai - Prcfcilurii Municipal dc (‘nnmciin - Ai iso dc AdjudicuQi0 - Prcgim l'|'|:s|:nciz|l n" 2023.02.02.00]. ./\ L'nii1i>‘.~.fn> dc l‘rc;_ff1o dz:
l>1'cI‘eilura Municipal dc Cnmocim/CE lornn piibliuu A\ i.~u dc .-\d_iudic:|c:io— l’rcg;‘\o l’rc>cm;i:il N" 2i123.02.I12.00l. Objclu: Rcgi>u'o dc Precos pnm fmurm.
e evcniuab aqui.~i<;f>c.~" dc mcdicamenlon para nlcndur .1» iicccssidziiles dn S€C|'¢l3I‘i;l dc Sande do Municipiu dc Czimocim CE. Yencedor: .~\ll'n H0.~'piI::lur
Disuibuidom Material Mcclico e Ho.~api1alar — CNl’.l: 42.017 (179/000 I-7 I. com o mcuor valor 1.1ar;i 0 Lon: l)l (MRS t1n9.l50.(\0 (.~¢i.<ce1uo:+ c scsscnta c novc
mil ccnlu c cinqucma rcais) B com 0 menur \:ilm' nzlrzl 0 LNG II4 dc R5 l.i44‘).‘)‘l5.00 (hum milhiu (\ll0L‘¢Iil<\>‘ IL‘ qnzircnln c nm c mil novcccnlns c nuvcmn
e cinco reuis). .~.i:ndn Fracas<ndus us Lmus: U2: Oi ..- 0.‘, Dana du /Mliudicznyénz U8 dc Main lit 2023. Rcs|wn.~:i\ cl puln .~'\<l_iIn|iczn;5n: l-rmicisuu :\lnur|ncidv
( analhn dc Araiijo. CPI-‘: ll57..<.5‘J.\')23-55. Pl't'§1lM'll'I\ do .\l||nicipio do Canmcini/(Tl~I.

Kiviil Kfi=l‘-i liiififl

lzstatln du (Tear-.'| - Prflcltllra Municipal dc Paczmilm — (funnlnivaclo dc lnterpinsicfm de R1.-curso I.‘ do .\h1-rinra dc Pram para (70nfra|'r:1z6cs —
'1 nmuda dc Prcqos l\"‘ 05.002/2023 -'l‘l’ — Socrl.-mrm do Infra:-strutura 0 l\l4.-In .\mhicnn:. ll .\Iunicip|n dc Inn-;m1I1;i pm‘ l['|[L‘|‘|'|'|é(l|\) lln I’:-L-siiluiiiu \l[l
( n|nis.~:in dc Ln-ir:iq;'m_ nu usn do suns nll'll)lllQD\‘.‘~ qu. lhu .~".in umli:ridns. umnunicu zn)sI'u>|1ccIi\'n>‘ llCllul!lL‘.\‘. nus tc|'|n0.s do arr. HM. S .‘~". kl“ Lci I-‘cdl:|':|l
l~ (>66/‘I13. ;i i|iicr|n-siqfin dc rccursu ndnii|1i.~l|'ali\~ [1\Jl.l.'» e|1\p|"c_<;ls: l_)u.ml;1('nnsulluri;i L‘l I).-\. lli.\'L‘l'l|;I nu l‘\l’.I n“ 05.3 I-l.'r~l‘>.lIiJlIl-7‘): Iilln l’l'l'_l:.‘ln-' .-
\llll.lg'(lC$ LTD.-\. lnscrlui nu (‘NPJ n" 27.?<.Z7.(l4Q (mm-57 c Mclriuu — Arquilcluru c llrlmnismu LTDA. Fica ulvcrln n pram dc U5 lClI1L'\)) din<. 11 umnn
¢l~= ‘lull *3" Plllllivru;-in dune vnmunicudn. para LIUC \\.\ licinuin-< inlcn-<s.nlus 40 dc.~"cjnrc1n. L.Ipl'\‘SL'l!lL'l1‘| ("<>nl|"n|'|'zi7a<\ in»: recur".-¢ns inn-|'pn~=lu~'. (Tdpia dns
d.>cn|11u|n\\s cu|'rcspuii|.lcnl~.'< sc cnumlrani nu $k'l.lL' d.| ("n|nl~'snu dc: Licilugalu dc Pacauulm. In-m unnin nn Pnrinl du T(‘lI. Pm'utubu—('E. 25 do agmtn do
2023. lara Lupus do: Ar.|uin0- Presidcnie da (‘I’L.

W011? flfltli "i>k1§

( Ilinnrzl Municipal dc QllI\L'l‘lIIlil.\l1lI1l - [)cc|1-lu dn l.u<;_fl.\lLlll\'U N" 40 Z023. dc |7dc alguslu dc ZHZF. Dispfic <ulm' an .\'UllL‘llil\,'li\l dc l.isUl\giI Ll\' I0 Unis |m1.|
\llI§Cl|1\\llCl&Il tnvllciludzi pull» ( liufc do E.\UCLIll\‘\\. (J I‘:-:\nl»:11lml:| ('li1n:n"n l\’lnnicip;|l cl-: (_)ni.\~:|'amnl1i1n, nn L"(L‘l‘\_'l\'lu dq ,~;n;1,\ ;!I|‘ib\|1\,'(i;,',\ IL-l_»;n,‘_ Q1“ Q'~;Pg'g‘|§‘||
n qnc lliu cnn|l'n.- uamiynifldail.ci()1'g2i|1icndu l\l:|n|\‘l|'>|\1. L'\iI'll lulcm nu Lll3PU.\lil nu |m‘|.\n XXI do IlI‘ll{_'n 37 dn L Ul\.\llllll&i‘{_Ill lk-nlcrul U cm c0n|'unnn|;n|c
nun as <li.\pu.~i;f.\c.~‘ Llii I ci I-'cdci'nl n“ l-l. I 33. alv l“ Lin‘ .l|1nl dc llll l. A11. l" - I-‘inn unIuriy;|;|_| ;| licuiwai do cn1';_'o ilc |’rcl'cl|n .'\'Iunici|-ml ml: (_)ui\cnnn0hin|.'('|~.
u pnnir dc 3| dc EI_I__fU:\lU1\l\:‘ u diu lil dc .~\:lc|nln'0 dc 2l)_‘3. pnru pnrncipnr. iln cvclitu im»:nn|cmn.|l du iincmiu tlil nllu lucnnlngin ¢ du li|ln|'u. cmn dc.~lnqnc no
procesm dc ino\';1¢:‘|o ziiraiiés du lrocn dc c.\per1énci:|.~ \ll\'C1il-\‘ com en1prc:<n.~ e imnnncfica |>rnclcn.~es. Ari. I“ - liccncn .~olicil:ula pcln (‘he F0 do L-.'.xccuii\‘o
51'. Cirilo .»\mcnio Pimcnla Limn. ntrmés do ofiuin n"ll l-Ill OH/2023. pnrzi xizigcm iulemaciunnl nn cidudc il\? Tcl ¢\vi\. lsnicl. An. 3" - Ric nlccrclo cnn';u'.i
cm vigor na dam dc sun Publicacfio. rcxogzmdu as lli>posicfic.~' em connnrio. I’:icu d:\Cfu1nu'.| Munnsipal dc Q\llM'.‘l’i\l1iOblIl1. l7dc uguntu dc 2023. Igor C'o.-in
l\lIU'lll'1S ~ Prc>idcntc da Caimnrn Municipal dc Ouixcrznnubim - Bicnio2023 2024.

—' * +.+.uu_a*#- _

(lb'e!o: Aquisicfio dc equipamentos para ergonoinclria c neurologia para a Puliclinica Dr. José Hamilton Snraivn Barbosa.junlo an Consnrclo Pub ' oRub"

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MlJl\'lCl|‘.-\l. DE SENADOR PO.\'lPl*lLl' - .-\\'lS0 DE LlCl'l‘.\(.'.§O. A Cuinissfio dc Liuilacfili loualizada nu
Av. Francisco F l'€iIli,ILi Czunhraia. sn. Centre. Scnailnr l‘nn1p=:u(FE)mrna pilblico que no priiximn dia 28 dc Scnznihm dc 2023 as 09:00 lmrns. csmrzi ahrindo
licilaqfio nu lllndailidadq CONCORRQNCI.-\ Pl'BLl(JA N" SI-CP003/2023. unju uhjcln é (YONTRATACAO PE El\lI’RES.;\ ESPECIALIZAD.-\
P \RA I‘.-\\'IMl?.NT.-\C.1\O EM IN'l'ER'I‘R.'\VA‘D()-'I‘RliCIl0 C.»fl'lII\’lIAD.~\ D.-\ Sl5C.\. >\'A.SEl)E D0 \’llT'\"|(‘ll‘I(), .-\TR.\VES D.-\ SECRETARIA
DE Il\'FRAES'l'RUTURA. DESTE MUNICIPIU. CONFORME PROJETO BASICO. PARTE lN'I'EGRA\"l‘E DESTE PROCESSO. O ednnl
pndcrfi ser adquiridu nu suln dc licilaqfics, nos dim ulci> upns csla publiuuq50_ no liurairiu dc 11lCl1llll1ltiIll.D an piiblico das 08:00 an l2:llU llurus on pelos siicn
Llll TCE-CE: lmpsi. licilucncs.lcc.uc.gnv,|\r._ c nu .~.il<' Llti ll1l.lIllL‘I]JlUI lulps: www.sl:|1adl\i~pn|11pci|.c|:.gn\'.l>r . Senudu1'I’u|npcu (CE). 2-I Lll.‘ Agnew de 1013
- lus-3 His“ d\l:- Ruis R\)U|1.\ - r'l'\‘\'l\lIJl\|Q do kluni. i‘\|\r -L: .q\'I\\IL]l\I Pul\l|u;|_\.

l.¥*¢ **$ li"$'I$

l'\1adudn Ceurii — Cfimnrn Municipal do \‘iqn.~:i do C1-nrii — Rcsultndn l|0JU|},{1ll‘|Il.'fll0 do Hllbililll§‘fiIb - 'I'0n|n(la do Prug-u> N" ill/Z023-("\I\'C'.
( \l_|fl flh_Il:m c :1 cnnIi';n:\(;flu do cnipresn CS]'\CC1i\ll."1|ilL| "I11 L-nn:=uIruri;| iccincn ad|11in|>'t|':\rw.\_ visnmln I\1‘lL‘l\l1\F c nci\|np:m|1:n' <\.~' anus lcgislnilx ns (Ia I.‘.i|nur;|
.\ln|1iuipn| dc \'icu.<n do (earn. cnmprecmll.-mli» :1 -rli:l>»~|u<;;in dc |1:||'cu‘l'-:.s. sulu<;;i0 dc cnmu|1.i.s c uindn u\'iu|\nn;aiu dn mcsn ilirclmn. \ ( lII\\|\'\ili\r'L‘l111illlU|ll\'
Us l.iciI:i¢:iu cnuiuiiicn :m_~' inIc|'c>s2ldu.~" 0 rcsullnil-> .l;i I11»: dc h.|hilil:lq;iu dn scguinlu l'r\nnn. Ilnl1iliI;id;|: lili.-\(il’ - l-l.~cl'inmu I-.\pccn||i/lnln cm \pui<>
21 (icsum Puhlica L.'l'l)/\. lnnbilinnlnst A (‘ R (‘;ii.nl.> I '-\n1:|hilidndc. Francisco Rnmurio du Silva Pzinla iir\.\'n72l3.‘»"0. .-\\:|n|c l-.n1p|‘ccndnnen1<».= l. I I)A.
l\ Land)‘ Bum l'nrn:la|. 'I' Sousa dc <)li\cir:i LII D \.. l l , dc (':n'\'nll1o. ("undue :\.<.\€S.\<Il'lil i.'nnuiI1|| L H.)/\. l-‘ .\1 (‘ruz dc SuL|.\n Ll ll./\. .\/lnrizl I'uin:|r:i do
l\:lscimcn|n (.i\\lli|:s llnlll I%53R5. T .'\liw1|1Z\lz.: il-| \':m"i|m-iilu. D Quusn Rios. F:'m1cl\‘vu DJI1lUl .\'1-.-\’qn|l:1 Fignuruilu il3’Rl 1413 l-4. l_‘I'l\l'lL‘iw'\'0;\l1\l\.'l‘>0l1
l ucin (l5NS(lll\'-l93(I9. RM l\/lcsquiul. Dc.~'1nI'l\|'|nn I'l.'.l ll51Cl'I\J 0 pm/.0 i'ccL|rs:1l |m:\'1sln llu /\l'l. I0‘). In-:i>u I. nlnicn “:|" iln lci dc |iciln¢<‘n:~ vigcnlc. (N lIlUll\U\
c.~t:\I'5in:'1 \li.\'pn.~i¢:iu dus ll)lt:‘I‘¢.\'.\‘{\Ll(\$ nos dias L'nci.~ up-,w.< can piihlicnqzio no sllci municipinrIicit:wncs.1cc.r:u.go\'.l->|"' c unnanu icumdncc:-\|':i.l~c.gm .h|-1, c no
h.1rzii'in dc 07:30 :i.~ l2:l)lJh c das l.'i:.'iUli :i> l7:l'l<I|l.~_ lln Av l\lz\jni' Fclizardo dc Pinlin Pu.\'.\\\z:. s |\ - I. 'unn'n. Vi;-osa do Feau'ail(‘i:I. em 25 do ugnstn ilc 2023.

"-‘:'J-‘J: irf.--I: -Zn’: 1‘:



‘*<.<~*- 3%‘V 53-“Q F"§ Ii’ :'){_
\__0\gf>*~1i‘T:

/13>!“
4-ifi-— 7 _ <o~<@?

],\lAdU do (‘Q 1L1 V My u
Prefenunl Mumclpal dc Senador Pompeu

"'
\'

l CERTIDRO DE PUBLICAQAO no AVISO DE |.|c|TAg/‘xo |

O Presidente da Comisséo de Licitaoéo do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas
atribuiqoes, CERTIFICA, para os devidos fins, que 0 Edital da CONCORRENCIA PUBLICA N°
SI-CP003l2023, com abertura dia 28 de Setembro de 2023 és 09:00 horas, foi publicado no
Diério Oficial dos Municipios do Estado do CearéL na edigéo do dia 25 de agosto de 2023 e no
site do municipio:https://www.senadorpompeu.ce.qov.br/, Jornal Diério Oficial do Estado do
Cearé, Jornal Oficial O Estado . e Jornal Oficia\ da Uniéo na edioéo do dia 28 de Agosto de
2023.

Senador Pompeu (CE), 28 de Agosto de 2023.

/<;@4éHiZé$;R4Z@=J£~ /Zaér
Presidente da Comisséo de

Licitagéo de Senador Pompeu

|‘n-tLi1ur.\ .\lumcip;\| do Suuxdul‘ |’lI11\1‘Icl|w ( .|i
(I\I'| n." u'."23.42| ,=u1'>ul-82 - <1‘-I-‘ n"¢|(»_‘)I(I._'lS-LI
l’;\u» \lunicip.\l — I-'.dit'ici<> l*m|1ci.<cu l'1".n1c;\ ( 1.n"nlJ1~.1i.1

\\'u1id;| l"1".\m"i>'w ~ l‘r.\uc;1 (Y-.u111>r:\i:\.n." Z65. l’mi|'|'n(iu\rm—(Ilil’ (>,“1,(»lNl ("NI


